Fonte: DOJT 7ª Região edição nº 124 p. 6723 11 jul. 2007. Caderno do Tribunal Regional

do Trabalho da 7ª Região.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 115/2007 (*)

Dispõe a respeito da designação de Juiz Coordenador dos

Leilões Unifi cados no âmbito do TRT da 7ª Região.

 A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,

 CONSIDERANDO a criação dos leilões unificados no âmbito deste Tribunal,

por meio da Resolução nº 271/2007, de 30 de maio de 2007;

 CONSIDERANDO que referidos leilões, nos termos da aludida Resolução,

serão coordenados por Juiz do Trabalho designado pela Presidência;

 CONSIDERANDO que a designação em causa depende apenas de ato

discricionário da Presidência,

 R E S O L V E

 Art. 1º A presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, pelo

presente Ato, designa o Juiz do Trabalho Substituto GERMANO SILVEIRA DE

SIQUEIRA para exercer a coordenação dos Leilões Unificados a que se refere a Reso-

lução nº 271/2007, de 30 de maio de 2007.

 Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza, 02 de julho de 2007.

 DULCINA DE HOLANDA PALHANO
 Desembargadora Presidente do Tribunal

(*) Revogado pelo Ato da Presidência n° 111/2008 Disponibilizado no DOJT 7ª Região edição
nº 137 p. 8727 28 jul. 2008. Caderno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região.